РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2013г. N 382
	Об   утверждении   муниципальной программы «Энергосбережение  и  повышение энергоэффективности  на  территории  муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» на 2014-2016 гг.»

В соответствии с Федеральным законом  от 23.11.2009 г. № 261 «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства от 31.12.2009 г. № 1225 « О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» на 2014-2016 гг.» (далее – Программа).
2. Присвоить муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» на 2014-2016 гг.» индивидуальный код целевой статьи расходов бюджета Железногорск-Илимского городского поселения 7980100.
3.  Считать утратившим силу с 01.01.2014г. постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 10.12.2010г. №344 «Об   утверждении  долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение  и  повышение энергоэффективности  на  территории  муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» на 2011-2015 г.г.»
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2014 года.
6. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы  В.Л. Перфилова.
	Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское

городское поселение»
	Ю.И. Шестера

[image: image1.png]